UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ LAO ĐỘNG

THƢƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

     Số: 62/QĐ-SLĐTBXH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 19 tháng 01 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Ban hành Chƣơng trình công tác năm 2021 của

Sở Lao động – Thƣơng binh và Xã hội

GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG – THƢƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Căn cứ Quyết định số 07/2016/QĐ-UBND ngày 21/01/2016 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Thừa Thiên Huế;

Căn cứ Quyết định số 3320/QĐ-UBND ngày 29 tháng 12 năm 2020 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Chương trình công tác năm 2021 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế;

Căn cứ phương hướng, nhiệm vụ trọng tâm công tác của ngành lao động –

thương binh và xã hội được thông qua tại Hội nghị triển khai công tác năm

2021 (ngày 24/12/2020);

Theo đề nghị của Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Chương trình công tác năm

2021 của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội.

Điều 2. Triển khai thực hiện

1. Căn cứ Chương trình công tác năm 2021 của Sở Lao động – Thương

binh và Xã hội, Thủ trưởng các phòng, đơn vị thuộc, trực thuộc Sở có trách

nhiệm xây dựng kế hoạch, chương trình công tác cụ thể của phòng, đơn vị mình

triển khai thực hiện nhằm hoàn thành chương trình, kế hoạch năm 2021.

2. Giao Văn phòng Sở phối hợp với các phòng, đơn vị thuộc, trực thuộc Sở

tham mưu Giám đốc Sở phân công cụ thể thời gian, các bước chủ trì, phối hợp,

lấy ý kiến tham mưu lãnh đạo Sở trình UBND tỉnh; thực hiện đảm bảo các bước

quy trình xây dựng văn bản quy phạm pháp luật theo đúng quy định tại Luật Ban

hành văn bản quy phạm pháp luật.

2

3. Giao Văn phòng Sở chủ trì, phối hợp Phòng Kế hoạch – Tài chính theo

dõi, đôn đốc các phòng, đơn vị thuộc, trực thuộc Sở thực hiện đúng tiến độ, đảm

bảo hiệu quả, chất lượng. Căn cứ kết quả thực hiện các nhiệm vụ được giao

trong Chương trình công tác này đề xuất giao dự toán kinh phí, khen thưởng

năm 2021.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Văn phòng Sở, Trưởng phòng Phòng Kế hoạch – Tài chính, Thủ

trưởng các phòng, chi cục, đơn vị thuộc, trực thuộc Sở; Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị liên quan, chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- UBND tỉnh (b/cáo);

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng LĐ – TB và XH các huyện, TX, TP Huế;

- Lưu VT, VP-Tr.

 GIÁM ĐỐC

Đặng Hữu Phúc

		2021-01-20T07:58:34+0700
	Việt Nam
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!